PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

A Prefeitura do Município de Araraquara através da Secretaria da

Administração, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o RESULTADO  DE RECURSOS DA PROVA

DE TÍTULOS, referente ao Concurso Público 001/2015, conforme segue:

1 – Decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas

divulgadas.

Nº Recurso  Decisão
30807-01 Indeferido
31822-01 Indeferido
32883-04 Indeferido
33097-01 Indeferido

2 - As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos

candidatos até o dia 28/09/2015 no mesmo link acessado para a formulação do

recurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) de

setembro de 2.015.

DELORGES MANO
Secretário Municipal da Administração